
PREGLED POSTUPKA #82844

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UNIVERZITET CRNE GORE
PIB 02016702
E-mail javne.nabavke@ucg.ac.me
Telefon 020/414-285
Internet adresa www.ucg.ac.me
Fax 020/414-209
Adresa Cetinjska 2
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke HTZ oprema i uniforme za neakademsko osoblje na Univerzitetu Crne Gore
Status U izradi
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Natasa Pejovic
Kontakt 020/414-277; 068 814 829
Datum objave 27.11.2024. 13:45
Napomena -

27.11.2024 13:19:03



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU
Nema faza u izabranom postupku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UNIVERZITET CRNE GORE
HTZ oprema i uniforme za 
neakademsko osoblje na 
Univerzitetu Crne Gore - Rektorat
18100000 - Radna odjeća, posebna 
radna odijela i pribor

24.793,39 EUR 5.206,61 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

27.11.2024 13:19:03



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište, što se dokazuje na osnovu dokaza o registraciji u 
Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom 
licu privrednog subjekta odnosno izvršnom direktoru. Naručilac će u postupku provjere Izjave privrednog 
subjekta, radi utvrđivanja ispunjenosti navednenog uslova, tražiti sledeće dokaze: Uvjerenje, potvrdu ili 
drugi akt nadležnog organa izdato na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2, 
shodno članu 9 stav 10 i 11 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki („Službeni list Crne 
Gore“, br. 016/23 od 10.02.2023. godine, 020/23 od 22.02.2023. godine, 036/23 od 29.03.2023. godine, 
114/23 od 19.12.2023. godine, 049/24 od 29.05.2024. godine).

ESPD

Mjesto izvršenja ugovora: Univerzitet Crne Gore, Rektorat Mjesto izvršenja ugovora
Rok plaćanja: u roku od 15 dana od dana dostavljene fakture i Zapisnika o prijemu izvršene isporuke. Rok plaćanja
Način plaćanja: virmanski Način plaćanja
Rok važenja ponude je: 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok izvršenja ugovora je maksimalno 30 dana od dana potpisivanja ugovora, zavisno od odgovora 
Ponuđača u dijelu Kriterijumi. Rok izvršenja ugovora

27.11.2024 13:19:03



Kontrola kvaliteta isporučene robe vršiće se prilikom prijema robe od strane lica određenog/ih ispred 
Naručioca o čemu će se sačiniti Zapisnik o primopredaji ugovorene robe. Isti će izvršiti detaljnu kontrolu 
u skladu sa važećim standardima i propisima koji se odnose na kvalitet i usklađenost sa tehničkom 
specifikacijom( materijal , dimenzije, boja i drugim specifikacijama robe prema ugovorenim 
standardima).Ukoliko se utvrdi nedostatak na predmetnoj robi, ponuđač je dužan da otkloni nedostatak, 
odnosno ponovo isporuči predmetnu robu bez naknade u roku koji ne može biti duži od petnaest dana 
od dana prijema reklamacije.

Način sprovođenja kontrole kvaliteta

Privredni subjekat dokazuje opis i karakteristike predmeta nabavke dostavljanjem uzoraka. U postupku 
provjere Izjave privrednog subjekta, Komisija će zatražiti dostavljanje po jednog uzorka za sve stavke. 
Dostavljeni uzorci će biti provjeravani u odnosu na zahtjeve Naručioca iz tehničke specifikacije

Stručna i tehnička sposobnost

Naručilac zadržava pravo da precizne specifikacije u pogledu veličina i boja uniformi dostavi ponuđaču 
nakon donošenja odluke o izboru najpovoljnije ponude. Drugi uslovi

Na artiklima, ženskim i muškim majicama, ženskim i muškim bluzama, ženskim i muškim prslucima i 
kačketima potrebno je aplicirati logotip Univerziteta Crne Gore ( UCG). Drugi uslovi

27.11.2024 13:19:03



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
U okviru podkriterijuma kvalitet vrednovaće se ponuđeni rok isporuke (izraziti u kalendarskim danima), koji se iskazuje na način što se najkraći 
ponuđeni rok isporuke robe podijeli sa ponuđenim rokom isporuke i dobijeni količnik pomnoži sa brojem bodova koji je određen za ovaj 
podkriterijum od maksimalnih 10 bodova po formuli:Broj bodova=K(najkraći ponuđeni rok)/ K(ponuđeni rok) *10 Maksimalan rok isporuke je 30 
dana.

27.11.2024 13:19:03



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 24.793,39 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Ženska radna bluza

Ženska radna bluza  -Ženska radna bluza dugi rukav.Materijal 
pamuk 100 %(200g/m2) koji je parapropusan i lak za 
održavanje-može da se pere na visokim temperaturama i lako 
peglati.Veličine: 36-56.Boja teget.

160,00 kom

2 Pantalone ženske

Pantalone ženske  standardu.Elastična traka oko 
struka,kopčanje učkurom sa unutrašnje strane.Šiveno od 
kvalitetnog pamuka (100% pamuk ,200g/m2)koji je 
parapropusan i lak za održavanje- može se prati na visokim 
temperaturama i lako peglati.Veličine: 36-56.Boja teget.

160,00 kom

3 Majica kratkih rukava ženska
Majica kratkih rukava ,proizvedena od 100% pamuka 
,150g/m2 sa elastičnim renderom oko vrata 1,5 cm.Rukavi su 
užeg kroja.Šivena sa stane,majica prati oblik tijela .Boja  teget.

240,00 kom

4 Radna kecelja

Radna naglavna kecelja.Posjeduje džepove. Materijal 100 % ili 
35% pamuk i 65% poliester.Boja kecelje je siva.Vezivanje i 
podeđavanje obima sa obje strane.Univerzalna veličina.Boja 
siva ,teget ili kombinacija.

160,00 kom

27.11.2024 13:19:03



5 Plitke ženske radne klompe

Plitke ženske radne klompe proizvedene od kože,bez zaštitne 
kape .Perforacija na parapropusnom gornjištu radi bolje 
ventilacije.Postava od mikrofibera .PU đon je 
antistatik,protivklizni,otporan na ulja, naftu i kiseline 
,posjeduje apsorber energije u oblasti pete.Veličine: 36-
41.Boja bijela.

160,00 kom

6 Prsluk /ženski

Prsluk sa plastičnim patent zatvaračem, od 5 mm sa metalnim 
povlačenjem,porub je tankih ivica,dva spoljna džepa.Postava 
je od poliestera sa efektom perja .Prsluk ima dva 
džepa.Sastav materijala: 100 %najlon ,gramaža 58 gr.Veličine 
XXS - 3XL.Boja teget ili tamno siva.

80,00 kom

7 Radna bluza muška
Radna bluza proizvedena od 80% poliestera i 20 % pamuka 
,235 g/2 .Praktični džepovi i ojačanja na mjestima izloženim 
većem habanju.Veličina 48-62.Boja siva ili teget.

58,00 kom

8 Radne pantalone muške

Radne pantalone proizvedene od 80 g/m2 poliestera i 20% 
pamuka , pamuk 235g/m2. Dizajn kombinacija boja siva, teget 
.Praktični džepovi i ojačanja na mjestima izloženim većem 
habanju.Posjeduje džepove za štitnike za koljena.Veličina 48-
62.

58,00 kom

9 Majica kratkih rukava muška

Majica kratkih rukava ,proizvedena od 100% pamuka 
,150g/m2 sa elastičnim renderom oko vrata 1,5 cm.Rukavi su 
užeg kroja.Šivena sa stane,majica prati oblik tijela .Veličine XS 
- 5 XL.Boja majice je teget.

186,00 kom

10 Prsluk /muški

Prsluk sa plastičnim patent zatvaračem, od 5 mm sa metalnim 
povlačenjem,porub je tankih ivica,dva spoljna džepa.Postava 
je od poliestera sa efektom perja .Prsluk ima dva 
džepa.Sastav materijala: 100 %najlon ,gramaža 58 gr.Veličine 
XXS - 3XL.Boja teget ili tamno siva.

34,00 kom

27.11.2024 13:19:03



11 Plitka patike sportskog dizajna

Plitka patike sportskog dizajnaGornjište je izrađeno od 
kombinacije PU kože i Oxford materijala ,koji lagan i 
izdržljiv.Unutrašnjost je obložena parapropusnom mrežastom 
postavom.Dvoslojni,antistatik, protivklizni EVA/TPU đon 
izrađen je od laganog imekog EVA materijala sa unutrašnje 
strane što ga čini udobnim,dok je spoljni sloj od 
termoplastičnog uretana- TPU, koji karakteriše izuzetna 
izdržljivost na abrazijeu i pucanje.Cipele posjeduju dodatno 
ojačanje sa prednje strane za povećanu izdržljivost na 
habanje.Veličine: 40-46.

62,00 kom

12 Kačket
Kačket-šestopanelni kačket.Materijal od kojeg je izrađen 100 
brušeni pamuk.Podešavanje pomoću metalne kopče 
,univerzalna veličina.Boja teget.

35,00 kom

13 Muško odijelo

Muško  Odijelo se sastoji od sakoa i pantalona.
Sako je ravnog kroja, sa dva ravno ušivena džepa i poklopcem 
na struku. Na muškom sakou su ravne patne. Muški sako ima 
džep na levoj strani grudi. Sako službeni se kopča sa dva 
dugmeta (muško kopčanje).
Pantalone muške su ravnog kroja, napred imaju dva koso 
usečena, blago zaobljena džepa ojačana ringlicama. Kopčaju 
se pomoću plastičnog dugmeta i spiralnog rajsferšlusa. Na 
pojas pantalona našivene su gajke, koje su ojačane ringlicama 
i lastiš je ubačen samo u bočnim delovima.Zadnji deo ima po 
jedan ušitak i paspul džep simetrično sa svake strane.
Materijal: štof  tamno sive boje,  sirovinskog sastava poliestar 
80% ±3,  viskoza 20%±3, površinske mase 170 g/m2 
±5%,promena mera pri hemijskom čišćenju , po dužini i širini, 
max 3%.Boja tamno siva ili teget.

26,00 kom

27.11.2024 13:19:03



14 Košulja muška
Radna košulja sa kragnom, izrađena od 100% pamuka, dugih 
rukava. Kopčanje pomoću dugmića.Boja bijela ili svijetlo 
plava.

39,00 kom

15 Cipele

Plitke muške cipele crne boje, sa licem i postavom od kože i 
TR đonom. Cipele se vezuju pomoću pertle kroz četiri para 
otvora. Prednji deo cipele je izjedna sa jezikom a sare su 
sastavljene u petnom delu. Sare su sa prednjim delom šivene 
dvorednim šavovima.
Lice cipela mora biti od prirodne kože goveđe nape crne boje 
debljine 1,2-1,4 mm. 
Postava prirodna koža debljine 0,8-1,0 mm. Postavna koža 
mora imati postojanost obojenja na trljanje suvo ,mokro i 
znoj, ocenu  min 4 .
Đon  TR crne boje  mora imati otpornost na habanje max 180 
mm3

26,00 kom

16 Žensko odijelo

Odijelo se sastoji od sakoa i pantalona.
Sako je ravnog kroja, sa dva ravno ušivena džepa i poklopcem 
na struku.
Pantalone su ravnog kroja, napred imaju dva koso usečena, 
blago zaobljena džepa ojačana ringlicama. Kopčaju se 
pomoću plastičnog dugmeta i spiralnog rajsferšlusa. Na pojas 
pantalona našivene su gajke, koje su ojačane ringlicama i 
lastiš je ubačen samo u bočnim delovima.Zadnji deo ima po 
jedan ušitak i paspul džep simetrično sa svake strane.
Materijal: štof  tamno sive boje,  sirovinskog sastava poliestar 
80% ±3,  viskoza 20%±3, površinske mase 170 g/m2 
±5%,promena mera pri hemijskom čišćenju , po dužini i širini, 
max 3%.Boja tamno siva ili teget.

4,00 kom

27.11.2024 13:19:03



17 Ženska košulja
Radna košulja sa kragnom, izrađena od 100% pamuka, dugih 
rukava. Kopčanje pomoću dugmića. Boja bijela ili svijetlo 
plava.

6,00 kom

18 Cipele

Plitke ženske  cipele crne boje, sa licem i postavom od kože i 
TR đonom. Cipele se vezuju pomoću pertle kroz četiri para 
otvora. Prednji deo cipele je izjedna sa jezikom a sare su 
sastavljene u petnom delu. Sare su sa prednjim delom šivene 
dvorednim šavovima.
Lice cipela mora biti od prirodne kože goveđe nape crne boje 
debljine 1,2-1,4 mm. 
Postava prirodna koža debljine 0,8-1,0 mm. Postavna koža 
mora imati postojanost obojenja na trljanje suvo ,mokro i 
znoj, ocenu  min 4 .
Đon  TR crne boje  mora imati otpornost na habanje max 180 
mm3

4,00 kom

19 Majica kratkih rukava muška

Majica kratkih rukava - polo majica kratkih rukava 
,proizvedena od 100% pamuka ,180g/m2 .Kopčanje naprijed 
pomoću tri dugmeta.Majica prati oblik tijela .Veličine XS - 5 
XL.Boja majice je teget.

12,00 kom

27.11.2024 13:19:03


